

Risto Piekka valittiin vuoden alumniksi

Lohjan Yhteislyseon vuoden 2015 alumni tunnetaan Akavasta ja kotiseututyöstä.

LÄNSI-UUSIMAA | Lohjan Yhteislyseon Alumnit ja Seniorit ry valitsi vuoden 2015 alumniksi **Risto Piekkan**. Yhdistyksen tavoitteena on valita monipuolisesti yhteiskunnan eri osa-alueita edustava henkilö vuodeksi tähän kunniatehtävään.

Tämän vuotista valintaa koulun senioriyhdistys perustelelee muun muassa Risto Piekkan merkittävällä uralla työmarkkinajärjestö Akavan palveluksessa.

Ollessaan Akavan pääsihteerinä vuosina 1991–1999 ja puheenjohtajana vuosina 1999–2007 Piekasta tuli valtakunnallisesti tunnettu henkilö, jonka ratkaisuja ja neuvottelutaitoja seurattiin mediassa tiiviisti. Hänen tehtäviinsä kuului Suomessa erittäin tärkeiden valtakunnallisten työmarkkinasopimusten neuvottelemineen ehdottomassa avainroolissa, yhdessä SAK:n, STTK:n ja TT/EK:n puheenjohtajien kanssa.

Akavan toimiston henkilöstöön päin hän joutui luonnollisesti samaan aikaan esiintymään työnantajan roolissa. Akavan johdossa ollessaan hän seurasi pohjoismaisten ja muiden eurooppalaisten sisäjärjestöjen toimintaa, ja välitti niille vastavuoroisesti tietoja ”Suomen mallista”.



NINNU PERÄLA

Risto Piekka pitää alumniesitelmänsä torstaina 16.4.2015 kello 18 ennen yhdistyksen vuosikokousta Lohjan Yhteislyseon Lukion juhlasalissa. Kuvassa Piekka pitää tervetulo puhetta Sammatti-seuran 80-vuotisjuhlassa.

Varsinkin eläkepäivinä Risto Piekka on tehnyt tunnetuksi Lohjaa ja erityisesti Sammattia, sukunsa vanhoja asuinsijoja siis, toimimalla voimakkaasti Elias Lönnrotin synnyinkodin Paikkarin torpan säilyttämiseksi ja kunnostamiseksi monin eri tavoin.

Toiminta on herättänyt vastakaikua niin, että nyt voidaan uskoa Paikkarin rakennusten ja pihapiirin pelastuneen. Yksi Uudenmaan tunnetuimmista miljöistä voi siten säilyä tuleville sukupolville.

Vuonna 1948 Sammatissa syntynyt Risto Piekka kirjoitti ylioppilaaksi Lohjan Yhteislyseosta vuonna 1967.

► *Risto Piekka pitää alumniesitelmänsä torstaina 16.4.2015 kello 18 ennen yhdistyksen vuosikokousta Lohjan Yhteislyseon Lukion juhlasalissa. Esitelmän aihe on ”Elias Lönnrotin perinnön säikeet Suomen itsenäisyyteen”. Tilaisuus on avoin kaikelle yleisölle.*

Vuoden alumni

- Lohjan Yhteislyseon Alumnit ja Seniorit on vuodesta 2005 alkaen valinnut koulun entisistä oppilaisista Vuoden alumnin, eli koulun kasvatin, joka on toiminut omalla elämänalueellaan ansiokkaasti ja edustanut koulun perinnettä.
- Nimityksellä halutaan kertoa koulun oppilaille niistä mahdollisuuksista, joita elämän uravalintojen tekeminen tarjoaa.
- Alumnin nimeäminen on yhdistykselle yksi keino toimia koulun entisten oppilaiden ja opettajien sekä tämän päivän opiskelijoiden yhdysseiteenä.
- Vuonna 2014 koulun vuoden alumni oli olympia-voittaja Marjut Rolig.